
UCHWAŁA NR 291/VIII/20 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Namysłowa wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. poz.713) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania Burmistrzowi 
Namysłowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Kazimierz Kos 

Id: 476AED57-EF54-44C2-B015-5F1355826832. Podpisany Strona 1


		2020-08-27T22:00:00+0000
	Polska
	Kazimierz Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




